Auḡ dicit q̄ capharnaum est iuxta stagnum genezar quod dicitur mare

Monoteseron sine

de celo verū Panis enī dei est qui descēdit de celo ⁊ dat vitam
mūdo **D**ixerūt ergo ei **D**ñe semp da nob hūc panē **D**ixit autē
eis ihus **E**go sū panis vite. qui venit ad me nō esuriet. ⁊ qui cre-
dit in me nō sitiet vnq̄ **S**ed dixi vob qz et vidistis me et non cre-
didistis **O**mne qđ dat mihi p̄r. ad me veniet. ⁊ eū qui venit ad me
nō eñciā foras. q̄a descēdi de celo. nō vt faciā volūtātē meam s̄
volūtātē eius qui misit me **H**ec est autē volūtās ei⁹ qui misit me
p̄ris. vt omne qđ dedit m̄i nō p̄dam ex eo. sed resuscitē illud in no-
uissimo die. **H**ec est enī volūtās p̄ris mei qui misit me vt omnis
qui videt filiū ⁊ credit in eū habeat vitā eternā ⁊ ego resuscita-
bo eū in nouissimo die **M**urmurabāt ergo iudei de illo qz dixiss̄
Ego sū panis qui de celo descēdi **E**t dicebāt **N**ōne hic est ihus
filius ioseph cui⁹ nos nouimus p̄rem ⁊ m̄ez? **Q**uō ergo dicit s̄
q̄a de celo descēdi? **R**ōdit ergo ihs ⁊ dixit eis **N**olite murmuraē
inuiçē **N**emo pōt venire ad me nisi p̄r me⁹ qui misit me traxerit
illū **E**t ego resuscitabo eū in nouissimo die **E**st sc̄ptū in p̄phetis
Et erūt hoies docibiles dei **O**m̄is qui audiuit a patre ⁊ didicit
venit ad me. nō qz p̄rem vidit quisq̄ nisi is qui ē a deo hic vidz
p̄rem **A**mē amē dico vob qui credit in me. habz vitā eñnaz **E**go
sū panis vite. **P**̄res v̄ri māducauerūt māna in deserto ⁊ mortui
sūt. **H**ic ē panis de celo descendēs vt siq̄s ex ip̄o māducauerit
nō moriat̄ **E**go sū panis viuus qui de celo descēdi. siq̄s mādu-
cauerit ex hoc pane viuet in eternū **E**t panis quē ego dabo: ca-
ro mea est p̄ mūdi vita **L**itigabāt ergo iudei ad inuiçē dicentes
Quō p̄t hic nob dare carnē suā ad māducādū **D**ixit g⁹ eis ihs
Amē amē dico vob **N**isi māducaueritis carnē filij hois ⁊ bibe-
ritis eius sanguinē nō hēbitis vitā in vobis **Q**ui māducat meā
carnē ⁊ bibit meū sāguinē hz vitā eternā **E**t ego resuscitabo eū
in nouissimo die **C**aro enī mea vere est cibus ⁊ sāguis me⁹ vere
est pot⁹ **Q**ui māducat meā carnē ⁊ bibit meū sāguinē in me ma-
net ⁊ ego in illo **S**icut misit me viuens pater et ego viuo p̄pter
patrem **E**t qui manducat me. et ipse viuet propter me **H**ic ē pa-
nis qui de celo descēdit **N**ō sicut manducauerūt p̄res v̄ri māna
et mortui sūt **Q**ui māducat hūc panē viuet i eñnū **H**ec dixit
in synagoga docēs in capharnaū **M**ulti ēgo ex discipulis audiē-
tes diref̄t **D**ur⁹ ē hic s̄mo ⁊ q̄s p̄t eū audire? **S**ciēs at ihs ap̄d
semet ip̄m quia murmurarent de hoc discipuli ei⁹ dixit eis **H**oc
vos scādalisat? **S**i ergo videritis filium homis ascendētē vbi